[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  10 апреля 2015 г.  №  299
      г. Курильск

Об утверждении изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси»

           В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  2 февраля 2012 г. №  30 «Об утверждении Порядков  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных  слуг»  администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 8 апреля 2014 г. № 386  (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Заместитель главы администрации                                      И.И. Карпман

Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 10 апреля 2015 г. № 299
Изменения в Административном регламенте администрации муниципального образования «Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 8 апреля 2014 г. № 386

1. Добавить пункт 2.15.5 следующего содержания:

«2.15.5. Особенности предоставления услуги в многофункциональном центре:
в помещении многофункционального центра размещена информация о порядке предоставления услуги;

заявитель вправе подать запрос и иные документы, необходимые для предоставления услуги через многофункциональный центр;

в день поступления заявления от курьера многофункционального центра  специалист общего отдела Администрации принимает документы в соответствии с реестром передачи дел, описью документов, регистрирует заявление путем проставления регистрационного номера и даты приема и передаёт в Отдел в течение вторых суток после регистрации;

специалист Отдела, в случае наличия всех необходимых документов готовит решение о предоставлении услуги либо отказе в подготовке пакета документов с результатом, отказе в предоставлении, для передачи в многофункциональный центр;

передача документов, являющихся результатом предоставления услуги, осуществляется в течении двух рабочих дней с момента подготовки.

Особенности выполнения указанных действий осуществляются с учетом заключенного соглашения между Администрацией и многофункциональным центром.».
Главный специалист 1 разряда

отдела жилищно-коммунального хозяйства                       А.А.Бондаренко